

بذیرش آگهی
در این روزنامه

فقط بایک تماس

۰۹۳۶۴۷۲۶۶۹۶

شهرداری بجنورد ۳۰ دستگاه
اتوبوس کم دارد

ادامه صفحه ۲

امام جمعه بجنورد:
آمریکا با ایرانی به وسعت آزادی خواهان
جهان روبه رو است

ادامه صفحه ۲



WWW.ETFAGHYEH.IR

Vol.2410 - No.2420 - November 2021

سال یازدهم - دور جدید - شماره ۲۲۰ - مسلسل ۲۴۱۰ - صفحه

۲۰۰۰ تومان

شنبه ۱۴۰۰/۰۸/۲۲

خبر

اتفاقیه

روزنامه صبح استان خراسان شمالی

ETFAGHYEH DAILY NEWSPAPER
ECONOMIC, POLITICAL NEWSPAPER

۲ ایستگاه شتاب‌نگار در
شیروان نصب و به شبکه
کشوری متصل شد

ادامه صفحه ۲

پست الکترونیک: etefaghyeh@gmail.com

میز خبر

- انتقاد تند روزنامه اطلاعات از رئیس فراکسیون فرهنگیان مجلس
- توثیت وزارت خارجه آلمان درباره سفر باقری به وین
- وزیر کشور: در دولت سیزدهم فاصله‌ای بین مردم و دولت وجود نخواهد داشت
- بازداشت ۶ عنصر داعشی در عراق

ادامه صفحه ۴

نگاه

بررسی تاثیر حذف
ارز ۴۲۰۰ تومانی
بر بورس

ادامه صفحه ۳



رئیس اتحادیه میدان میوه و تره بار بجنورد؛

افزایش هزینه‌های جانبی باعث افزایش قیمت میوه و تره بار است

یادداشت

راهی جز مذاکره وجود ندارد

علی بیگلری تحلیلگر مسائل بین‌الملل

در ابتدای شروع به کار دولت، مدتی بر روی انجام مذاکرات فکر شد تا اینکه اعلام کردند مذاکرات انجام می‌شود، در مرحله دیگر مروری بر روی شش دور مذاکره قبلی انجام شد و به تازگی ایران تاریخی را برای برگزاری دور هفتم به هماهنگی کننده برجام اعلام کرده است. ابتدا اعلام شد که باید آمریکا ۱۰ میلیارد دلار از دارایی‌های بلوکه شده ایران را به نشانه حسن نیت آزاد کند. چنین اقدامی صورت نگرفت. آقای رئیسی هم اعلام کردند که ما مذاکره می‌کنیم به شرطی که آمریکا تحریم‌ها را بردارد. اما به نظر می‌رسد غیر از مذاکره راهی برای رفع تحریم‌ها وجود ندارد. غربی‌ها تاکنون به این درخواست‌ها پاسخی ندادند و همه چیز منوط به مذاکرات شده است. همچنین بحث‌هایی در این مدت صورت گرفته که مذاکرات از ابتدا یا نه از دور هفتم ادامه پیدا کند که نهایتاً بر ادامه مذاکرات و از سرگیری مذاکرات از دور هفتم توافق شد. با قبول این مسائل، مذاکرات در دور هفتم از ۲۹ نوامبر یعنی ۸ اذر آغاز می‌شود. دو طرف باید از این مذاکرات راضی بیرون بیاوریم در غیر این صورت وضعیت‌های مختلفی تغییر خواهد کرد. هر دو طرف باید انتظارات خود را طوری روی میز بگذارند که این مذاکرات به نتیجه برسد. همه باید به آنچه در برجام آمده است، متعهد شوند. هر چند طرف‌های

ادامه صفحه ۲

رئیس اتاق بازرگانی خراسان شمالی:

راه اندازی بازارچه مرزی خراسان شمالی باید در سطح ملی پیگیری شود

ادامه صفحه ۲

اخبار استان

میری بیرون لطفاً
ماسکتو بزن...
#ما_هم_ماسک_میزنیم



جمعیت هلال احمر استان یزد
باشگاه خبرنگاران داوطلب

www.yazd.rcs.ir

۰۳۵ - ۳۸۲۱۸۴۹۹

@rcsjc_yazd

@yazd.rcs

توصیه‌های مهم برای
استفاده صحیح از ماسک

انجام بدیم

- قبل از دست زدن و پوشیدن ماسک، دستان خود را بشوید
- از تمیز و سالم بودن ماسک اطمینان حاصل کنید
- ماسک را از جهت صحیح آن بپوشید (تیغه نگهدارنده آن بالا باشد)
- ماسک را از سمت صحیح آن بپوشید (سمت رنگی آن بیرون باشد)
- تیغه نگهدارنده ماسک دقیقاً روی بینی باشد
- بینی، دهان و چانه را به طور کامل با ماسک بپوشانید
- هنگام در آوردن ماسک آن را از پشت سر یا گوش باز کرده و از صورت فاصله دهید
- از دست زدن به ماسک خودداری کنید
- ماسک استفاده شده را به گونه ای بپوشید که با صورت فاصله نداشته باشد
- ماسک استفاده شده را در یک ظرف درب بسته بیاندازید
- بعد از درآوردن ماسک دستان خود را بشوید
- ماسک استفاده شده را به دور از صورت و سطوح تماسی نگه دارید



کرونا باید ها و نباید ها

#به_یاری_خدا_کرونا_را_شکست_میدهیم

مقابل هم ادعاهای مختلف حقوق بشری، مسائل منطقه‌ای و… را مطرح می‌کنند اما باید تمرکز عمده را بر روی متن برجام بگذارند.

بایسد از حلقه‌های امنیتی اطراف کشور مراقبت کرد، اخیرا رژیم صهیونیستی به تکاپو افتاده تا یک ائتلاف منطقه‌ای و بین‌المللی علیه کشورمان به وجود بیاورد. نباید بی‌خیال این تهدیدات شد. نباید سبک گرفت بلکه می‌تواند خیلی جدی باشد. یک جبهه‌ای در منطقه در حال شکل‌گیری است که چهار عضو اصلی آن ترکیه، عربستان، اسرائیل و مصر است. رژیم صهیونیستی اکنون در حال ساخت گنبد آهنین برای امارات و بحرین است. نخست وزیر رژیم صهیونیستی اعلام کرده که اتحاد ضد ایران درمنطقه شکل قوی‌تری می‌گیرد. این جبهه می‌تواند خطرناک باشد و برای ما تهدید محسوب شود. باید با حالت مسالمت‌آمیز مذاکرات آغاز شود. هیچ کشوری چه چین و چه روسیه قادر نخواهند بود اقتصاد ما را نجات دهند.

باید سعی کنیم تحریم‌ها برداشته شود. راه نجات از فشارهای داخلی و سنسنگینی وضعیت اقتصادی رهاشدن از مسأله تحریم‌هاست و با برجام حل خواهد شد.

خبر

راه اندازی آمبولانس سیار در اسفراین برای واکسیناسیون جامانده گان

معاون بهداشت دانشکده علوم پزشکی اسفراین گفت:آمبولانس سیار برای افرادی که هنوز موفق به تزریق واکسن کرونا نشده اند راه اندازی می شود. نادر نیک پرست با اشاره به اینکه تاکنون ۹۶ درصد اسفراینی ها دژ اول و ۷۲ درصد دژ دوم واکسن کرونا را دریافت کرده اند گفت:از روز شنبه ۲۲ آبان آمبولانس سیار در شهر برای افرادی که تاکنون واکسینه نشده اندراه اندازی می شود.

وی افزود: تیم واکسیناسیون در این آمبولانس ها افراد واکسینه نشده را شناسایی و به درب منزل آنها مراجعه می کنند.

معاون بهداشت دانشکده علوم پزشکی اسفراین درصد تزریق نوبت اول واکسن دانش آموزان را ۸۴ درصد و نوبت دوم ۷۳/۳ درصد عنوان کرد و گفت:با همکاری آموزش و پرورش تلاش میکنیم مابقی دانش آموزان که واکسینه نشده را شناسایی و تا بازگشایی کامل مدارس همه جامانده ها واکسینه شوند.

دکتر نیک پرست از معلمان و اساتید دانشگاه ها خواست حوزه سلامت را برای ترویج واکسن دانش آموزان و دانشجویان یاری کنند.

وی با اشاره به اینکه همواره تلاش شده است سید واکسیناسیون در اسفراین پُسر و باب تقاضای مردم باشد از همه همشهریان عزیز که عامل اصلی پیشبرد واکسیناسیون در این شهرستان بوده اند تقدردانی کرد.

واگذاری ۳ هزار و ۸۸۵ فقره انشعاب آب و فاضلاب در شهرستان بجنورد

مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان بجنورد از واگذاری ۳ هزار و ۸۸۵ فقره انشعاب جدید آب و فاضلاب به متقاضیان در این شهرستان خبر داد.

منصور درتومی با اعلام این خبر گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون؛ ۲ هزار و ۳۸۷ فقره انشعاب آب به متقاضیان در سطح ۳ شهر و ۱۲۷ روستای تحت پوشش امور آبفای شهرستان بجنورد واگذار شده که با واگذاری این انشعابات، تعداد مشترکین آب شرب به ۱۲۸ هزار و ۵۳۲ اشتراک رسید.

درتومی افزود: همچنین در این مدت یکهزار و ۴۹۸ فقره انشعاب فاضلاب به متقاضیان واگذار شده و هم اکنون ۵۲ هزار و ۶۷۱ مشترک در سطح شهر بجنورد از خدمات فاضلاب شهری بهره مند هستند و با توجه به اجرای شبکه فاضلاب در سطح شهر، این امر آماده واگذاری انشعاب جدید در مسیرهای دارای تاسیسات جمع آوری فاضلاب می باشد.

وی افزود؛ با توجه به ماده ۱۵ قانون تشکیل شرکت های آب و فاضلاب که در آن به صراحت بیان شده که داشتن انشعاب آب و فاضلاب لازم و ملزوم یکدیگرند لذا کلیه مالکان املاک واقع در محدوده طرح جمع آوری و دفع فاضلاب شهری بهره مند هستند و با توجه به اجرای شبکه فاضلاب در سطح شهر، این امر آماده واگذاری انشعاب جدید در مسیرهای دارای تاسیسات جمع آوری فاضلاب می باشد.

وی با بیان اینکه نصب انشعاب آب و فاضلاب بدون مجوز جرم محسوب می شود، ابراز داشت؛ با پیش های صورت گرفته در سال جاری، ۱۳۴ فقره انشعاب غیرمجاز در سطح شهرستان شناسایی شد که از این تعداد ۹۵ مورد به انشعاب مجاز تبدیل شده و مابقی نیز جهت تعیین تکلیف در حال حل کردن مراحل قانونی هستند

گروه جهادی شهرداری بجنورد عازم منطقه زلزله زده جاجرمد شد

شهردار بجنورد مشارکت شهرداری در تشکیل گروههای جهادی را در کمک به مناطق زلزله زده بخشی از مسئولیت اجتماعی مدیریت شهری برشمرد و گفت:اگر توقع داریم مشارکت عمومی را در قبال مدیریت شهری شاهد باشیم، باید این مشارکت در مواقع اضطراری متقابل باشد. دکترحمیدی افزود: دستگاه ماشین آلات سنگین شهرداری به سرپرستی مدیر حراست شهرداری در قالب تیم جهادی به منطقه عمارت در شهرجاجرم اعزام شدند تا طی روزهای ۲۰ و ۲۱ آبان در امر خانه سازی و تکمیل ساختمان برای افراد آسیب دیده از زلزله کمک کنند.

وی افزود:سرعت خانه سازی و اسکان شهروندان خسارت دیده از زلزله با توجه به برودت هوا نیازمند یک مشارکت عمومی است و شهرداری سعی دارد دراین مشارکت سهم خود را در ساخت مسکن های آسیب دیده ایفا کند.

گروه جهادی شهرداری در حال ساخت مسکن زلزله زده روستای عمارت یکی از روستاهای دهستان شوقان شهرستان جاجرمد در استان خراسان شمالی است که در زلزله اردیبهشت ماه ۱۴۰۰ دربخش خانه های روستایی دچار خساراتی شد و اکنون که هوا به سمت برودت پیش می رود ، ساکنین روستایی عمارت ، نیازمند تسریع در تکمیل خانه های نیمه ساخته یا مسکن های آسیب دیده از زلزله هستند .

رئیس اتاق بازرگانی خراسان شمالی:

راه اندازی بازارچه مرزی خراسان شمالی باید در سطح ملی پیگیری شود

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی

خراسان شمالی گفت: راه اندازی بازارچه مرزی از مصوبات مهم شورای گفتوگوی استان است و باید در سطح ملی پیگیری شود.

سعید پورآبادی اظهار داشت: این استان ظرفیت های خوبی در بخش های کشاورزی، صنعت و گردشگری دارد که با جمع بندی درخواست ها و اعلام آن ها می توان گام به گام به سمت ایجاد کانالی برای ارتقا و افزایش مبادلات بین این استان و ترکمنستان ایجاد کرد.

وی تصریح کرد: رازینی های لازم در گذشته بین استانداری خراسان شمالی و معاون استاندار آخال ترکمنستان برای مبادلات تجاری مرز پرسه سو انجام شده ولی تاکنون به نتیجه نرسیده است.

پورآبادی افزود: راه اندازی بازارچه پرسه سو علاوه بر تسهیل تجارت خراسان شمالی با ترکمنستان،

گذراکهای برای مبادلات تجاری استان های همجوار از قبیل گلستان، خراسان رضوی و مازندران با جمهوری قزاقستان نیز گشوده می شود و علیرغم اینکه پیش‌ترها ۲ کشور موافقت ضمنی خود را با گشایش این گذرگاه مرزی مطرح کرده بودند اما تاکنون ایین امر جنبه اجرایی به خود نگرفته و عمده دلیل آن بی‌میلی طرف

امام جمعه بجنورد:

آمریکا با ایرانی به وسعت آزادی خواهان جهان روبه رو است

نماینده ولی فقیه در خراسان شمالی و امام جمعه بجنورد گفت: امروز برخلاف سال‌های ابتدایی پیروزی انقلاب اسلامی، آمریکا تنها با ایران روبه رو نیست بلکه تمامی آزادی خواهان در کشورهای مختلف منطقه در مقابل این نظام استکبار قرار دارد.

حجت الاسلام رضا نوری در خطبه های آیین عبادی و سیاسی نماز جمعه بجنورد اظهار داشت: امروز آمریکا نه تنها از ایران سیلی خورده بلکه از لبنان، سوریه، یمن و عراق سیلی می خورد امروز آمریکا در جبهه ای به عظمت کشورهای منطقه قرار گرفته است و البته روز به روز ضعیف تر می شود.

وی با بیان اینکه مردم ما امروز تنها نیستند گفت: ولادت حضرت امام حسن عسکری(ع) گفت: محروبودن علما و مراجع برای حضور پس از ائمه

و گفت: روزهایی بود در اوایل انقلاب، شهرها و کارخانه و مراکز تولیدی ما را می زدند و ما توان مقابله موشکی نداشتیم اما امروز اگر بخواهند کاری بکنند به راحتی به اقدام آنان پاسخ می دهیم، نمونه آن اصابت موشک های ما به عین الاسد بود که آنان تنها نظاره گر بودند.

نماینده ولی فقیه در خراسان شمالی گفت: اینکه در برابر چشم آمریکا، نفت را از سارقان بازپس بگیرم، پیروزی هایی است که حکومت جهانی حضرت مهدی(عج) را نوید می دهد.

امام جمعه بجنورد در بخش دیگر سخنان خود با اشاره به نقش علما در جامعه افزود: اینها ستارگانی در آسمان هستند که مسیر را در تاریکی به مردم نشان می دهند در تاریخ اسلام علما برای تبیین حراست از دین جان داده اند و امام (ره) و رهبر معظم انقلاب هم هدایت‌کننده مسیر هستند و مردم ما را در برابر نظام استکبار نجات دادند.

وی با بیان اینکه اگر علمای دین نبودند، دین به فراموشی و انحراف کشیده می شد افزود: امامین انقلاب، مردم را از صدها بحران گذر دادند، هر بحران که نظام غربی برای ما ایجاد کرد می

۲ ایستگاه شتاب‌نگار در شیروان نصب و به شبکه کشوری متصل شد

رئیس راه و شهرسازی شیروان از نصب و اتصال ۲ ایستگاه شتاب‌نگار در شهرداری قوشخانه و لوجلی این شهرستان خراسان شمالی در هفته اخیر به شبکه کشوری خبر داد.محمود رضازاده محلل اعتبارات هزینه شده را کشوری دانست و اظهار داشت: همچنین نصب سه ایستگاه شتاب‌نگار برای کنترل پهنة لرزه خیزی شهرستان شیروان در مناطق لرزه خیز باغان، گلپان و زوارم در دستور کار اداره راه و شهرسازی این شهرستان قرار گرفته است.

وی خاطرنشان کرد: راه‌اندازی دستگاه شتاب‌نگار زلزله در شهر لوجلی و قوشخانه از اقدام‌های بسیار مهم و ضروری برای شناسایی و تعیین حریم گسل‌ها، ساخت و ساز مناطق پیرامون شهرهای لوجلی و قوشخانه است.

رضا زاده افزود: کنترل ساخت و سازها با استفاده از ایین نامه طراحی مقاوم سازی

شنبه ۲۲/۰۸/۱۴۰۰ سال یازدهم - دور جدید - شماره ۲۴۲۰ - مسلسل ۲۴۱۰



نیافت.

اکبری کشت صیفی‌جات، پیاز، تره بار و تولید سیب را در این منطقه مطلوب اعلام و بیان کرد: شرکت های متعدد ایرانی در ارتباط با کشت فراسرزمنی در این کشور فعالیت می کنند که خراسان شمالی نیز می تواند وارد عرصه شود.

وی تصریح کرد: دولت قزاقستان برای کشت فراسرزمنی زمین در اختیار تولیدکنندگان قرار می دهد و از آن ها حمایت های لازم را نیز می کند.

وی توضیح داد: به عنوان مثال برای استفاده از سم در کشت فراسرزمنی ۵۰ درصد سوسپیت پرداخت می کند.

رئیس اتحادیه میدان میوه و تره بار بجنورد:

افزایش هزینه های جانبی باعث افزایش قیمت میوه و تره بار است

و تقاضا تعیین کننده قیمت است.

رئیس اتحادیه میدان میوه و تره بار بجنورد گفت: ذخیره سازی میوه در سردخانه ها و گاهی صادرات نیز در افزایش قیمت میوه موثر است و با این شرایط میوه و تره بار از سایر استان ها وارد می شود و با این شرایط تعیین قیمت میوه در دست ما نیست و عرضه

رئیس اتحادیه میدان میوه و تره بار بجنورد گفت: افزایش هزینه های جانبی باعث افزایش قیمت میوه و تره بار در بازار شده است.

فیروزه افزود: با این که قیمت میوه های زمستانه نسبت به سال گذشته تغییری نداشته اما افزایش هزینه های حمل بار، هزینه های کارگری و بسته

شهرداری بجنورد ۳۰ دستگاه اتوبوس کم دارد

افزود: بر اساس مجوزها با این میزان اعتبار باید ۴۰ دستگاه اتوبوس شهری بجنورد بازسازی و تعمیر اساسی شود اما این اعتبار پاسخگوی تعمیر این تعداد ناوگان نیست.

وی خاطرنشان کرد: در مجوزها، برای تعمیر اساسی هر دستگاه اتوبوس چهار میلیارد ریال اعتبار تسهیلاتی در نظر گرفته شده است ما تعمیر اساسی بیش از این رقم نیاز دارد و به ناچار باید تعداد اتوبوس کمتری بازسازی کنیم.

شاعفی، تأمین وثیقه را از مشکلات برای دریافت این تسهیلات عنوان کرد و افزود: اکنون ۵۷۷ میلیون تومان آورده از محل بند الف تبصره ۱۸ و مبلغ ۸۰۰ میلیون تومان از محل منابع داخلی تأمین شده و قرار است صندوق کارآفرینی امید معادل سه برابر آن تسهیلات پرداخت کند.

رئیس سازمان حمل بار و مسافر شهرداری بجنورد خاطرنشان کرد: اتوبوس های شهرداری در ۱۳ خط به شهروندان بجنورد خدمات می دهند البته اکنون باتوجه به تعطیلی دانشگاه ها، اتوبوس ها در ۱۰ خط

مدیر کل دفتر شهری استانداری خراسان شمالی:

نیمی از شهرداری های خراسان شمالی با سرپرست اداره می شود



وی با بیان اینکه شهردار در ۲ مرکز شهرستان شامل فاروج و جاجرمد هنوز منصوب نشده است خاطرنشان کرد: انتصاب شهردار در ۱۲ شهر در مرحله معرفی شهردار و با پیگیری استعلام های مورد نیاز است. مدیرکل دفتر شهری و شوراهای استاندارد خراسان شمالی اظهار داشت: چند ماه از فعالیت شورای اسلامی شهر به عنوان پارلمان محلی گذشته است و روند انتخاب شهردار تاکنون ادامه دارد.

مدیرکل دفتر شهری و شوراهای استانداری خراسان شمالی گفت: شهرداران در ۱۲ شهر این استان ۸۶۳ هزار نفری منصوب شده و مابقی معادل نیمی از این ادارات با سرپرست ادراه می شود.

علیرضا باغچینی روز چهارشنبه به خبرنگار ایرنا اظهار داشت: اعضای شورای اسلامی در شهرهای بدون شهردار تا یک هفته دیگر مهلت دارند تا نسبت به انتخاب و معرفی شهرداران اقدام کنند.

ساخت راه در ۴۵ روستای خراسان شمالی ۴۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد

استان عنوان کرد.

شهامت با اشاره به افزایش چشمگیر قیمت قیر و تخصیص اسناد ۲ و ۳ ساله برای تأمین اعتبار اجرای طرح های راهسازی گفت: این امر هزینه روستایی شور و برستو در شهرستان اسفراین بهره برداری می شود.

شهامت افزود: ساخت محورهای روستایی چپه، نظرعلی و نظرمحمد درشیروان و راه روستایی بیرم آباد و جندجال آباد-قره چشمه در فاروج هم امسال بهره برداری می شود.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان شمالی، ابلاغ اعتبارات با اسناد خزانه، کاهش توان مالی پیمانکاران و تخصیص دیر هنگام قیر را از مشکلات اجرای طرح های راهسازی روستایی

^[1] شهامت با اشاره به افزایش چشمگیر قیمت قیر

^[2] شهامت با اشاره به افزایش چشمگیر قیمت قیر

میز خبر

انتقاد تند روزنامه اطلاعات از رئیس فراکسیون فرهنگیان مجلس

روزنامه اطلاعات با اشاره به سخنان حاج بابایی رئیس فراکسیون فرهنگیان مجلس نوشت: او گفته است با گذشت ۴۵ روز از سال تحصیلی، هزاران کلاس درس، معلم نداشتند و کلاس‌های بی‌معلم، یکی از دغدغه‌های مردم در حوزه آموزش است. جناب رییس، خود مدت زمان مدیدی - که از آن زمان کمتر از یک دهه می‌گذرد - سکان‌دار وزارت آموزش و پرورش بوده‌اند و بعید می‌نماید که در این مدت، پس از کناره‌گیری ایشان، ناگهان هزاران معلم کلاس درس را خالی کرده و به شغل شریف دیگری روی آورده باشند! این، عادت مالوف و طریق معهود بسیاری از مسئولان است، که با فراق‌کنی - و به ادبیات خودشان، فرار به جلو - به محض ترک صندلی مسئولیت (بخوانید جلوس بر کرسی دیگر)، یادشان می‌افتد که منصب قبلی چقدر مشکلات داشته و دارد! تو گویی کمترین کرد غباری از کاستی‌های فعلی، دامنگیر مسئولیت قبلی‌شان نیست. می‌دانم گفتن از آموزش و پرورش و مشکلات روزافزون آن، آب در هاون کوبیدن است. این آن به سفت می‌شود و نه دیگر به در دفع عطش می‌خورد؛ در همان هاون بو می‌گیرد و باید به دوش ریخت. اما انصافاً بهره‌وری از موقعیت‌های بعد از مسئولیت برای شیب‌دادن مشکلات به ناکجاآبادها هم جای تحجب و بلکه تاسف دارد. لاقبل تنها چیزی که در برابر آن هشدار(!) رییس فراکسیون فرهنگیان می‌توان گفت این که: جناب رییس! اگر در گذشته‌ی سکان‌داری در مقام وزیر آموزش و پرورش به هزار علت موجّه و علیرغم برنامه‌ریزی‌ها و کارشناسی‌ها و خون دل خوردن‌ها نتوانستید و یا نگذاشتند(!) به منویات خود جامه‌ی عمل بپوشانید، اینک در مقام قانون‌گذاری و سیادت بر فراکسیون گسترده‌ی فرهنگیان در مجلس، اندکی بیش از دلمشغولی در سیاست روزمره، به آموزش و پرورش برسید: ۱- دولت را مکلف کنید ٪ با انواع اولتیماتوم‌هایی که در نطق‌های پیش از دستور سخاوتمندانه خرج می‌شود - به تأدیه و تسویه‌ی حقوق معوقه‌ی هزاران معلم، ۲- در کمیسیون تلفیق به عنوان حامی فرهنگیان، کمی بیشتر چانه بزنید برای بودجه‌ی آموزش و پرورش. ۳- حق معلم را به جای ارج‌گذاری‌های تشریفاتی و شعاری در یک روز نام‌گذاری شده، در ذبح شأن و مقامش ذبح کنید. و آنگاه آن چهل و پنج‌هزار کمبود نیرو، خود با لشکری انبوه‌تر برای ورود به کلاس‌ها التماس‌تان خواهند کرد.

کیهان: منتقدان دولت رئیسی مثل ما باشند که کارهای خوب روحانی را هم می‌گفتیم!

کيهان نوشت: نمی‌گویم این دولت، بی‌نقص است. مثل همه دولت‌ها نقص‌هایی دارد. می‌گویم، به این دولت که مردم به آن امید بسته‌اند، فرصت دهید. می‌گویم با چنین میراثی، قوی‌ترین دولت‌ها هم نمی‌توانند طی چند سال، اوضاع را راست و ریست کنند، چه رسد به چند ماه آن هم در میان این همه حجمه و نامردی. نمی‌گویم دولت را نباید نقد کرد. حتماً باید نقد کرد و هشدار داد. نشان به آن نشان که ما هشت سال تمام هشدار دادیم و اشتباهات دولت آقای روحانی را نقد و اقدامات هرچند کم اما مثبت آن را عکس یک روزنامه‌مان کردیم. به هشدارها توجهی نشد. دلیل درستی آن نقدها، وضعیتی است که امروز در آنیم.

توثیت وزارت خارجه آلمان درباره سفر باقری به وین

وزارت خارجه آلمان اعلام کرد که مذاکرات وین باید از نقطه‌ای که در دور ششم متوقف شده بود، از سر گرفته شود. این وزارتخانه با اشاره به سفر «علی باقری» معاون وزیر خارجه ایران به برلین، در توثیت خود اعلام کرد: «امروز معاون وزیر خارجه ایران، علی باقری کنی به برلین سفر کرد. ازسرگیری گفت‌وگوهای وین در خصوص برجام، در محوریت این مذاکرات قرار داشت. برای ازسرگیری سریع‌تر و کامل برجام، مذاکرات باید از جایی که در ژوئن ۲۰۲۱ متوقف شده بود، از سر گرفته شود.»

بازداشت مدیران پالایشگاه نفت آبادان توسط وزارت اطلاعات

پس از شناسایی اعضای یک باند اختلاس، دو تن از مدیران پالایشگاه نفت آبادان بازداشت شدند. با رصد اطلاعاتی و اقدام عملیاتی سربازان گمنام امام‌زمان(عج) در اداره اطلاعات شهرستان آبادان، اعضای باند اختلاس در مجموعه فاز ۲ پالایشگاه آبادان شناسایی و دو تن از مدیران آن عصر دیروز با دستور قضایی در محل کارشان دستگیر و با قرار مشخص به بازداشتگاه منتقل شدند. گفته شد پروژه طرح توسعه و تثبیت ظرفیت پالایشگاه آبادان موسوم به فاز ۲ تا کنون بیش از ۸۰ درصد پیشرفت دارد.

وزیر کشور: در دولت سیزدهم فاصله‌ای بین مردم و دولت وجود نخواهد داشت

وزیر کشور با بیان اینکه در دولت سیزدهم همه امور مردم در دست مردم خواهد بود، گفت: فاصله‌ای بین مردم و دولت وجود نخواهد داشت. احمد وحیدی در نشست شورای اداری مازندران و تکریم و معارفه استانداران مازندران با بیان اینکه مازندران سرزمین حماسه‌آفرین است، اظهار داشت: باطن مردم این استان با تقدیم شهادی بی‌شمار از نگاه معنوی بسیار مهم است و محبت به اهل بیت اهالی استان مازندران زیند است. وی با بیان اینکه ظرفیت بالای این استان در تولید برخی از محصولات کشاورزی، به ویژه مرکبات، برنج، شیلات و گل و گیاهان زینتی نشان‌دهنده توان بالای مازندران است، افزود: ظرفیت‌های این استان بی‌شمار است که با توجه به آنها می‌تواند موجب توسعه شود. وحیدی با بیان اینکه در دولت سیزدهم همه امور مردم در دست مردم خواهد بود، تصریح کرد: فاصله‌ای بین مردم و دولت وجود نخواهد داشت و وقایع اجتماعی و همبستگی هدف نخست است.

تحقق شعار سریع، فوری، انقلابی زمانبر است

حجت الاسلام حسین ابراهیمی از اعضای جامعه روحانیت مبارز درباره شعار سریع و فوری انقلابی رییس جمهور گفت: مردم ما عاقل هستند و درک می‌کنند که شرایط، به گونه ای است که تا دولت بتواند مستقر شود و نیروهایش را منصوب کند زمان بر است و نمی‌توان این شعار را با سرعت انجام داد لذا این بدین معنا نیست که دولت دنبال آن نیست و کار را به درستی انجام نمی‌دهد، بلکه تلاش دارد که هر چه زودتر انجام شود؛ اما این که چهار روز دیگر خراب کاری شود خوب نیست، برای همین باید با تامل و تفکر و با شناخت و شایسته سالاری افراد خوبی را روی کار بیاورند تا دلسوز مردم باشند؛ بنابراین، باید به آنها مهلت دهیم و صبر کنیم. مردم ما صبور بوده‌اند و تا الان با پشتوانه مردم انقلاب حفظ شده است، اگر مردم واقعا با انقلاب

نبودند، انقلاب از بین رفته بود، به همین دلیل می‌گویم که آنها درک می‌کنند و کاملاً با صبر و حوصله باید منتظر باشند که انتصابات انجام شود و ثمره آن را هم انشاءالله خواهند دید.

باشنینان: کامیون‌های ایرانی از جاده جدید استفاده کنند

نخست‌وزیر ارمنستان تصریح کرد، از این پس کامیون‌های ایرانی می‌توانند بدون پرداخت عوارض گمرکی به جمهوری آذربایجان برای سفر به ارمنستان از جاده جایگزین «تاتو-اغوانی» به جای «گوریس-کاپان» استفاده کنند. «نیکول پاشینیان» نخست‌وزیر ارمنستان امروز (پنجشنبه) در جلسه کابینه در واکنش به هشدارهای اخیر جمهوری آذربایجان مبنی بر بازرسی شهروندان و وسایل نقلیه ارمنستان در بخشی از جاده «گوریس-کاپان» که باکو تحت کنترل خود درآورده است، گفت دولت ارمنستان تصمیم گرفته تا شهروندان و وسایل نقلیه این کشور از جاده جایگزین استفاده کنند. طبق گزارش خبرگزاری «ارمن پرس»، پاشینیان در سخنرانی خود یادآور شد که از اگوست ۲۰۲۱ (سه ماه پیش)، مقام‌های جمهوری آذربایجان از کامیون‌های باری ایران در بخش‌های «عیوزلی و چایومی» که از قلمرو آنها در جاده گوریس-کاپان عبور می‌کنند، عوارض گمرکی دریافت می‌کند.

حسن روحانی کجاست!؟

شنیده شده حسن روحانی بعد از پایان دوران ریاست جمهوری به موسسه عالی آموزش و پژوهش مدیریت و برنامه‌ریزی رفته و در آن‌جا عضو هیات علمی شده است. رئیس‌جمهور پیشین اخیراً تدریس خود را در این موسسه آغاز کرده است. روحانی قبل از ریاست جمهوری نیز به اتفاق جمعی از همفکران خود از جمله صالحی امیری و برخی افراد دانشگاهی در این موسسه حضور داشتند. موسسه عالی آموزش و پژوهش مدیریت و برنامه‌ریزی (نیاوران)، مجموعه‌ای وابسته به نهاد ریاست جمهوری و به عنوان اتاق فکر دولت جمهوری اسلامی است که در حوزه‌های پژوهشی و آموزشی فعالیت می‌کند. /اقتصادنیوز

ریاکوف: برای بازگشت به برجام به اراده سیاسی نیاز است

معاون وزیر امور خارجه روسیه با بیان اینکه برای بازگشت به برجام به اراده سیاسی نیاز است، تأکید کرد که آمریکا برای احیای برجام باید سیاست تحریمی خود علیه ایران را به طور موثر تغییر رفته و به گزارش خبرگزاری تاس، سرگئی ریابکوف معاون وزیر امور خارجه روسیه امروز (پنجشنبه) در اظهاراتی خواستار تغییر سیاست‌های تحریمی واشنگتن علیه ایران به منظور احیای برنامه جامع اقدام مشترک (برجام) شد و تصریح کرد: برای تضمین اینکه مذاکرات وین منجر به بازگشت به برجام به شکل اولیه اش خواهد شد، می‌بایست تمام تلاش‌ها به کار گرفته شود. اکنون نیازمند اراده سیاسی هستیم. از طرف آمریکا، مهم است که این کشور ثابت کند و در عمل نشان دهد که سیاست تحریمی به کار گرفته در سال‌های اخیر را مورد بازبینی قرار می‌دهد و به طرف ایرانی این فرصت داده می‌شود که از مزایای اقتصادی گنجانده شده در توافق بهره مند شود. توافقاتی که در بطن برجام قرار گرفته است. ریابکوف همچنین اظهار داشت: ایران نیز برای احیای برجام باید کام

هایی بردارد که سایر طرف‌ها بتوانند عدم انحراف برنامه هسته‌ای تهران از پارامترهای برجام را ثبت کنند. طرف ایرانی به منظور شفاف‌سازی این مسئله برای طرف‌های دیگر توافق و به طور قطع آژانس بین‌المللی انرژی اتمی، باید یکسری اقدامات انجام دهد تا اطمینان دهد که هیچ انحرافی از پارامترهای برجام در فعالیت‌های هسته‌ای وجود ندارد.

افشاکاری کرباسچی از علت توقف انتشار روزنامه سازندگی

دبیرکل سابق حزب کارگزاران سازندگی در پی تغییرات جدید این حزب بویژه درباره علت توقف انتشار روزنامه سازندگی توضیح داد. غلامحسین کرباسچی با انتشار پستی در اینستاگرام خود در پی اتفاقات تازه حزب کارگزاران بویژه توقف فعالیت روزنامه آن نوشت: علت توقف انتشار روزنامه سازندگی: ۱- استعفا سردبیر در تاریخ ۲۰/۸/۱۴۰۰ عدم همراهی و احیاناً مخالفت ارکان حزب با انتشار روزنامه، ۳- نبود کاغذ، ۴- بدهی سنگین.

بازداشت ۶ عنصر داعشی در عراق

نیروهای ارتش عراق طی عملیاتی گسترده در استان «الانبار» ۶ عنصر تکفیری داعش را شناسایی و بازداشت کردند. به گزارش بغداد الیوم، سلسله عملیات‌های ضد تروریستی نیروهای ارتش عراق در نقاط مختلف این کشور ادامه دارد. نیروهای عراقی عملیات جدیدی را علیه تکفیریها در استان الانبار ترتیب دادند. بر اساس این گزارش، نیروهای ارتش عراق در جریان عملیات مذکور مواضع تروریست‌های تکفیری را در هم کوبیدند. منابع امنیتی اعلام کردند که در این عملیات ۶ عنصر تکفیری داعش شناسایی و بازداشت شدند. این درحالی است که چندی پیش نیز نیروهای امنیتی عراق طی عملیاتی گسترده در استان نینوا توانستند مقادیر زیادی از راکت‌های متعلق به تکفیریهای داعش را کشف کنند. گفتنی است، در ادامه تحولات امنیتی عراق، چندی پیش هم شماری از عناصر تروریستی داعش قصد داشتند به مناطق از استان دیالی نفوذ کنند که دخالت به موقع نیروهای مقاومت «حشد شعبی» مانع از تحقق هدف آنها شد.

رایزنی وزیران دفاع ترکیه و قطر

وزرای دفاع ترکیه و قطر در شهر «استانبول» با یکدیگر ملاقات و در زمینه‌های نظامی، دفاعی و امنیتی رایزنی کردند. به گزارش تابناک از مهر به نقل از انشیره، «خلوصی اکار» وزیر دفاع ترکیه با «خالد بن محمد العطیه» همتای قطری خود دیدار و گفتگو کرد. بر اساس این گزارش، دیدار وزرای دفاع ترکیه و قطر در شهر «استانبول» ترکیه برگزار شد و دو طرف در خصوص مناسبات نظامی و امنیتی رایزنی کردند.

در جریان دیدار مذکور، طرف‌های ترکیه ای و قطری بر لزوم تقویت مناسبات نظامی و امنیتی دوجانبه میان دوحه و آنکارا تأکید کردند. وزرای دفاع ترکیه و قطر در این دیدار همچنین از تمایل خود برای انجام همکاری‌های مشترک در زمینه تقویت و توسعه صنایع دفاعی خبر دادند.



تنوع زیستی خراسان شمالی

این استان به عنوان یک گنجینه تنوع زیستی و بی نظیر در بحث زیستگاه‌های کشوری محسوب می‌شود.